РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №46
от  15 декабря 2009 года                                                              ст. Андреевская

О внесении изменений в решение от 24.08.2007 г.

№ 73 «О бюджетном процессе в Андреевском

сельском поселении»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 24 августа 2007 года № 73 «О бюджетном процессе в Андреевском  сельском поселении» следующие изменения:

1.1 статью 26 дополнить пунктом 2 следующего содержания:

« 2.Одновременно с проектом решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год Администрация Андреевского сельского поселения вносит в Собрание депутатов Андреевского сельского поселения проект решения  о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Андреевского сельского поселения на очередной финансовый год, пояснительную записку к указанному проекту решения и перечни муниципальных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, дополнению, либо принятию, в связи с принятием  указанных решений».

1.2 Статью 51 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3.Признать с 1 января 2010года  утратившей силу статью 46 настоящего решения».

1.3 Дополнить статьей 51.1 следующего содержания:

« Статья 51.1. Переходные положения.

С 1 января  по 31 декабря 2009 года положения статьи 46 настоящего решения применяются в части блокировки расходов бюджета, осуществляемой по фактам нецелевого использования бюджетных средств, выявленных до 1 января 2009 года органами государственного контроля, финансовым отделом.

Приостановить до 1 января 2010года действие абзаца1(в части применения муниципальных правовых актов о внесении изменений в нормативно-правовые акты Андреевского сельского поселения о налогах и сборах) и абзаца 3 части 3 статьи 2 настоящего решения»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Андреевского сельского поселения                                       С.А.Мишин.